[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
                                                    РЕШЕНИЕ

25    марта   2015 года                                                                                      № 17
О внесении изменений в ч. 6 Положения
о муниципальном земельном  контроле

на территории муниципального образования

Ершичского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области (утвержденное

Решением Совета депутатов Ершичского

сельского поселения Ершичского района
Смоленской областиот)
          Рассмотрев Протест прокурора Ершичского района  от 11.03.2015 года №20/10-427-02-01-15 на ч. 6 Положения о муниципальном земельном  контроле  на территории муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в присутствии заместителя прокурора Ершичского района Войтенковой Е. В.  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

           РЕШИЛ:
1. Внести изменения в ч. 6 Положения о  муниципальном земельном  контроле на территории Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области утвержденного решением Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 26.12.2007 года № 39:

6.1.1.Проекты ежегодных планов муниципальных проверок до их утверждения направляются органами муниципального земельного контроля на согласование в территориальные органы федеральных органов государственного земельного надзора до 1 июня года, предшествующего году проведения соответствующих проверок.

6.1.2.Территориальный орган федерального органа государственного земельного надзора в течение 15 рабочих дней рассматривает представленный проект ежегодного плана муниципальных проверок и согласует его либо направляет решение об отказе в согласовании проекта ежегодного плана муниципальных проверок.

          4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ершичского  сельского поселения Ершичского района  Смоленской области в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района  Смоленской области                                               Серенков К.Н.